平成 19 年５月 31 日

各  位

                        会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                        代表者名 代 表 取 締 役 社 長 宮嶋 宏幸

                            （コード番号：3048 ＪＡＳＤＡＱ）

                        問合せ先 常務取締役経理本部長 金澤 正晃

                             ＴＥＬ 03－3987－8785

（訂正）平成 19 年８月期 中間決算短信の一部訂正のお知らせ

 平成 19年４月12日に発表いたしました平成19年８月期中間決算短信の一部に誤りがありました

ので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

中間決算短信８ページ

 3.経営成績及び財政状態 （2）財政状態 ①キャッシュ・フローの状況

（訂正前）

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

営業活動の結果使用した資金は 60億40百万円（前中間連結会計期間は37億１百万円の支出）とな

りました。これは主に税金等調整前中間純利益64億50百万円があったものの、法人税等の支払額38億

77百万円があったこと、たな卸資産が46億94百万円増加したこと、仕入債務が49億63百万円増加した

ことによるものであります。

（訂正後）

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

営業活動の結果使用した資金は 60億40百万円（前中間連結会計期間は37億１百万円の支出）とな

りました。これは主に税金等調整前中間純利益64億50百万円があったものの、法人税等の支払額38億

77百万円があったこと、たな卸資産が46億94百万円増加したこと、仕入債務が49億63百万円減少した

ことによるものであります。

以 上